Решение 18 от 24.05.2016 г. "Об исполнении бюджета городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края за 2015 год"
31.05.16 04:24

Российская Федерация

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

24.05.2016                                               г. Змеиногорск                                          № 18

 1 / 4

Решение 18 от 24.05.2016 г. "Об исполнении бюджета городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края за 2015 год"
31.05.16 04:24

Об исполнении бюджета

городского поселения город Змеиногорск

Змеиногорского района Алтайского края за 2015 год

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края,   Змеиногорский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить уточненный план бюджета городского поселения город Змеиногорск
Змеиногорского района на 2015 год по доходам в сумме 33 478 234,99 рубля, в том числе
по собственным доходам в сумме  20 726 800,00 рублей,

 2 / 4

Решение 18 от 24.05.2016 г. "Об исполнении бюджета городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края за 2015 год"
31.05.16 04:24

по расходам  в сумме 34 079 115,99 рублей,

по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме 600 881,00 рубль.

2.Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения  за 2015 год по
доходам в сумме 33 280 938,55 рублей, в том числе по собственным доходам в сумме

20 732 146,25 рублей,

по расходам в сумме 32 281 584,09 рублей,

по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме -999 354,46 рубля

со следующими показателями:

1) по доходам бюджета городского поселения за 2015 год согласно приложениям 1 к
настоящему решению;

2) по распределению расходов бюджета поселения за 2015 год согласно приложениям
2,3 к настоящему решению;

3) по источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения за 2015
год согласно приложения 4 к настоящему решению.

 3 / 4

Решение 18 от 24.05.2016 г. "Об исполнении бюджета городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края за 2015 год"
31.05.16 04:24

Глава города
В.Г.Прокин

 4 / 4